

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 37/2023

Stavba: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16. 8. 2023

Objednávateľ:
Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO: 36361127
IČ DPH: SK2022198068

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 995,89**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	7 995,89	1 599,18

Cena s DPH **9 595,07**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 37/2023

Stavba: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Miesto: Dátum: 16. 8. 2023

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 995,89	9 595,07
BSK22-49tp	Výmena kanalizačnej stupačky	7 995,89	9 595,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

BSK22-49tp - Výmena kanalizačnej stupačky

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16. 8. 2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická

IČO:

17050332

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

36361127

IČ DPH:

SK2022198068

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 995,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 995,89	20,00%	1 599,18

Cena s DPH

v EUR

9 595,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

BSK22-49tp - Výmena kanalizačnej stupačky

Miesto:

Dátum: 16. 8. 2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 995,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 329,02
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 323,82
1	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	50,000	5,57	278,50
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
2	K	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	24,000	9,29	222,96
	PP		Osadenie konzoly v murive tehlovom				
3	M	55281000-400	Konzola - 38/40x500mm 2,00 pozinkovaná, pre uchytanie potrubných objímok	ks	24,000	9,58	229,92
	PP		Konzola - 38/40x400mm 2,00 pozinkovaná, pre uchytanie potrubných objímok				
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,677	13,17	8,92
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,093	9,23	56,24
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,677	15,89	10,76
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,633	0,48	9,42
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,677	13,29	9,00
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
9	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,770	1,49	10,09
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,677	130,00	88,01
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				
11	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	400,00	400,00
	PP		Prenájom kontajneru 10 m3				
D	99		Presun hmôt HSV				5,20
12	K	999281112.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	0,098	53,08	5,20
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 966,87
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				3 250,64
13	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	30,000	7,56	226,80
	PP		Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t				
14	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	4,000	10,55	42,20
	PP		Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t				
15	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	29,81	29,81
	PP		Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100				
16	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	34,70	34,70
	PP		Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125				
17	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	11,000	12,61	138,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm				
18	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	11,000	18,98	208,78
	PP		Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm				
19	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 63 mm	m	5,500	20,45	112,48
	PP		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 63 mm				
20	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	5,500	23,66	130,13
	PP		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm				
21	K	721171571.S	Potrubie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 110x3,6 mm	m	30,000	48,17	1 445,10
	PP		Potrubie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 110x3,6 mm				
22	K	721171572.S	Potrubie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 125x4,2 mm	m	4,000	64,84	259,36
	PP		Potrubie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 125x4,2 mm				
23	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	11,000	0,56	6,16
	PP		Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t				
24	K	721172348.S	Montáž prechodu HT potrubia na liatinu DN 100	ks	2,000	7,33	14,66
	PP		Montáž prechodu HT potrubia na liatinu DN 100				
25	M	286540135200.S	Prechod z hladkého konca liatiny PP DN 100, tichý odpadový systém	ks	1,000	25,52	25,52
	PP		Prechod z hladkého konca liatiny PP DN 100, tichý odpadový systém				
26	M	286540135300.S	Prechod z hladkého konca liatiny PP DN 125, tichý odpadový systém	ks	1,000	25,52	25,52
	PP		Prechod z hladkého konca liatiny PP DN 125, tichý odpadový systém				
27	K	721172469.S	Montáž odbočky pre odhlučnené potrubia DN 75	ks	11,000	6,70	73,70
	PP		Montáž odbočky pre odhlučnené potrubia DN 75				
28	M	286540103700.S	Odbočka odhlučnená DN 75, tichý odpadový systém	ks	11,000	4,61	50,71
	PP		Odbočka odhlučnená DN 75, tichý odpadový systém				
29	K	721172472.S	Montáž odbočky pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	3,000	8,73	26,19
	PP		Montáž odbočky pre odhlučnené potrubia DN 110				
30	M	286540104600.S	Odbočka odhlučnená DN 110, tichý odpadový systém	ks	3,000	8,13	24,39
	PP		Odbočka odhlučnená DN 110, tichý odpadový systém				
31	K	721172475.S	Montáž odbočky pre odhlučnené potrubia DN 125	ks	2,000	10,36	20,72
	PP		Montáž odbočky pre odhlučnené potrubia DN 125				
32	M	286540105200.S	Odbočka odhlučnená DN 125, tichý odpadový systém	ks	2,000	29,05	58,10
	PP		Odbočka odhlučnená DN 125, tichý odpadový systém				
33	K	721172487.S	Montáž redukcie pre odhlučnené potrubia DN 75	ks	11,000	6,70	73,70
	PP		Montáž redukcie pre odhlučnené potrubia DN 75				
34	M	286540082300.S	Redukcia odhlučnená PP DN 75/50, tichý odpadový systém	ks	11,000	2,01	22,11
	PP		Redukcia odhlučnená PP DN 75/50, tichý odpadový systém				
35	K	721172524.S	Montáž presuvky pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	1,000	8,73	8,73
	PP		Montáž presuvky pre odhlučnené potrubia DN 110				
36	M	286540138600.S	Hrdlo presuvné odhlučnené PP DN 110, tichý odpadový systém	ks	1,000	4,82	4,82
	PP		Hrdlo presuvné odhlučnené PP DN 110, tichý odpadový systém				
37	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	45,000	1,09	49,05
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
38	K	721290824.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 36 m	t	0,849	117,69	99,92
	PP		Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 36 m				
39	K	998721204.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	32,145	1,20	38,57
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				709,98
64	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	ks	11,000	11,99	131,89
	PP		Demontáž záchodov na ďalšie použitie splachovacích s nádržou alebo s tlakovým splachovačom				
40	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	11,000	35,63	391,93
	PP		Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom				
41	K	725210984.S	Odmontovanie rohového ventilu G 1/2	ks	11,000	1,82	20,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Odmontovanie rohového ventilu G 1/2				
42	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	11,000	3,21	35,31
	PP		Montáž záchodového sedadla s poklopom				
43	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	11,000	8,67	95,37
	PP		Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2				
44	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	11,000	3,04	33,44
	PP		Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz				
45	K	998725204.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,760	0,35	2,02
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 429,54
46	K	763125400.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm	m2	24,778	41,34	1 024,32
	PP		Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm				
47	K	763170010.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	ks	11,000	7,48	82,28
	PP		Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2				
48	M	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 400x400 mm, do sadrokartónových systémov	ks	11,000	27,06	297,66
	PP		Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 400x400 mm, do sadrokartónových systémov				
49	K	998763406.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 24 do 52 m	%	14,043	1,80	25,28
	PP		Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 24 do 52 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				185,17
50	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, drevotriekový laminát, -0,02465t	m2	24,778	5,86	145,20
	PP		Demontáž obloženia stien panelmi, drevotriekový laminát, -0,02465t				
51	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	24,778	1,55	38,41
	PP		Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t				
52	K	998766204.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,836	0,85	1,56
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				86,97
53	K	767871536.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 107-115 mm	ks	22,000	2,10	46,20
	PP		Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 107-115 mm				
54	M	286710008300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant	ks	22,000	1,42	31,24
	PP		Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant				
55	K	767871539.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 120-128 mm	ks	2,000	2,10	4,20
	PP		Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 120-128 mm				
56	M	286710008400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 120-128 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	2,000	2,20	4,40
	PP		Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 120-128 mm, M8/M10, EPDM izolant				
57	K	998767204.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,847	1,10	0,93
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
	D	784	Maľby				304,57
58	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	49,555	1,38	68,39
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m				
59	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	49,555	0,16	7,93
	PP		Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m				
60	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	55,000	1,42	78,10
	PP		Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku				
61	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	49,555	3,03	150,15
	PP		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							450,00
62	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	15,00	450,00
PP			Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín				
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							250,00
63	K	001200001.S	Monitoring kanalizačnej stúpačky	eur	1,000	250,00	250,00
PP			Monitoring kanalizačnej stúpačky				